
丹阳市丹北镇新桥卫生院病区装饰改造工程采购项目采购公告

（招标编号：XZP2024090200301）

项目所在地区：江苏省镇江市丹阳市

一、招标条件

本丹阳市丹北镇新桥卫生院病区装饰改造工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目

资金来源为， 招标人为丹阳市丹北镇新桥卫生院。本项目已具备招标条件，现招标方式为

其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 1、本工程项目最高限价149442.06元。 2、建设内容见附件：《工程量清单》

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

丹阳市丹北镇新桥卫生院病区装饰改造工程

三、投标人资格要求

丹阳市丹北镇新桥卫生院病区装饰改造工程:

1、基本资格条件：

（1）具有独立承担民事责任的能力，经营范围涵盖本项目【提供法人或者其他组织的

营业执照，自然人的身份证明】； （2）供应商未被“信用中

国”（www.creditchina.gov.cn）、“中国政府采购网”、(www.ccgp.gov.cn) “信用江

苏”网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记

录名单【现场查询】。

2、本项目的特定资格要求：

（1）报名供应商具有资质要求：市政公用工程总承包三级（含）以上；具备有效的安

全生产许可证。

（2）报名供应商拟派项目负责人资质等级：市政公用工程专业或建筑工程专业贰级以

上（含贰级）资质的注册建造师，具有《建筑施工企业项目负责人安全生产考核合格证书》

（B类）。

3、拒绝下述供应商参加本次采购活动：

（1）供应商单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参

加同一合同项下的采购活动。

（2）凡为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应

商，不得再参加本项目的采购活动。

4、本项目不接受联合体参与。

本项目不 允许联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：2024-09-03 09:00到2024-09-06 16:00

获取方式：现场获取。地址：丹阳市卫生装备采购管理中心（丹阳市开发区凤凰路20号

208室）

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-09-12 09:30

递交方式：现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-09-12 09:30

开标地点：丹阳市卫生装备采购管理中心（丹阳市开发区凤凰路20号212室）

七、其他

丹阳市丹北镇新桥卫生院病区装饰改造工程采购项目，主要工程内容：室内装饰及水电

改造、病房呼叫系统安装等。

供应商现场报名须知：

1、提供《营业执照》以及供应商资格要求所列材料复印件（加盖公章）。

2、提供法人授权委托书、被授权人身份证复印件、联系方式（加盖公章）。

3、现场勘察时间初步安排：2024年9月7日上午10:00。如有调整，另行通知。勘察接待

地址：医院门诊四楼院办公室。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 丹阳市丹北镇新桥卫生院

地  址： 丹阳市丹北镇新桥晨阳路

联  系  人： 杨金

电  话： 13952919659

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 丹阳市卫生装备采购管理中心

地  址： 江苏省丹阳市开发区凤凰路20号

联  系  人： 唐宏辉

电  话： 0511-86160137

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



丹阳市丹北镇新桥卫生院病区装饰改造
工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）：

          （大写）：

招  标  人： 造价咨询人：

（单位盖章） （单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人：

法定代表人
或其授权人：

（签字或盖章） （签字或盖章）

编  制  人： 复  核  人：

（造价人员签字盖专用章） （造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2024年08月09日 复 核 时 间： 2024年08月09日



单项工程招标控制价表

工程名称：丹阳市丹北镇新桥卫生院病区装饰改造工程 第1页 共1页

序号 单位工程名称 金额(元)
其中：(元)

暂估价
安全文明
施工费

规费

1 丹阳市丹北镇新桥卫生院装饰改造工程

合  计

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】



单位工程招标控制价表

工程名称：丹阳市丹北镇新桥卫生院病区装饰改造工程 标段： 第1页 共1页

序号 汇总内容 金额(元) 其中:暂估价(元)

1 分部分项工程费

1.1 人工费

1.2 材料费

1.3 施工机具使用费

1.4 企业管理费

1.5 利润

2 措施项目费

2.1 单价措施项目费

2.2 总价措施项目费

2.2.1 其中：安全文明施工措施费

3 其他项目费

3.1 其中：暂列金额

3.2 其中：专业工程暂估

3.3 其中：计日工

3.4 其中：总承包服务费

4 规费

5 税金

招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：丹阳市丹北镇新桥卫生院病区装饰改造工程 标段： 第1页 共5页

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量

金额（元）

综合单价 合价
其中

暂估价

1 011601001001 砖砌体拆除

1、砌体名称：室内砖隔墙（
含敲门洞）
2、砌体材质：多孔砖墙
3、拆除高度：详见现场情况
4、拆除砌体的截面尺寸：详
见现场情况
5、砌体表面的附着物种类：
水泥砂浆粉刷层

m3 7.78

2 011608002002 铲除涂料面
1、铲除部位名称：原墙面及
原始顶面涂料铲除（铲除至基
层）

m2 1188

3 011606003002 天棚面龙骨及饰面拆除
1、拆除的基层类型：原顶棚
2、龙骨及饰面种类：顶面扣
板及石膏板吊顶拆除

m2 45

4 010103002001 垃圾清运
1、施工单位自主踏勘现场确
定施工方案，综合报价，结算
时综合单价不作调整

项 1

5 011210006001 石膏板隔墙

1、骨架、边框材料种类、规
格：75系列轻钢龙骨
2、隔板材料品种、规格、颜
色：9.5厚纸面石膏板
3、嵌缝、塞口材料品种：内
填防火岩棉和隔音棉、耐火极
限1h以上
4、夹板面白水泥腻子三道 、
白色乳胶漆三道

m2 18

本页小计

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：丹阳市丹北镇新桥卫生院装饰改造工程 标段： 第2页 共5页

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量

金额（元）

综合单价 合价
其中

暂估价

6 011302001001 吊顶天棚

1、吊顶形式、吊杆规格、高
度：φ8镀锌吊筋，简单吊顶
2、龙骨材料种类、规格、中
距：50系列轻钢龙骨简单吊顶
、间距400*600mm
3、面层材料品种、规格、：
9.5厚双层纸面石膏板
4、嵌缝材料种类：自粘玻璃
纤维嵌缝带、批灰三遍、白色
乳胶漆三遍

m2 45

7 011406001002 抹灰面油漆

1、基层类型：原顶乳胶漆出
新
2、腻子种类：白水泥腻子
3、刮腻子遍数：三遍
4、油漆品种、刷漆遍数：白
色乳胶漆三遍

m2 444

8 011406001004 抹灰面油漆

1、基层类型：内墙面乳胶漆
2、腻子种类：白水泥腻子
3、刮腻子遍数：三遍
4、油漆品种、刷漆遍数：白
色乳胶漆三遍

m2 864

9 011401001001 木门油漆

1、门类型：原木门及门框油
漆出新
2、油漆品种、刷漆遍数：调
合漆二道（原木门同色）

m2 261.12

10 010801005001 木门框
1、门代号及洞口尺寸：原破
损木门框更换及原木门扇整修

m 91.8

11 010801001003 木质门

1、定制成品免漆木质套装门
（拆换）
2、含不锈钢双开锁、不锈钢
铰链等各类五金件

m2 9.9

12 010809004001 石材窗台板
1、窗台板材质、规格、颜色
：人造石窗台吧、3*3mm倒角

m2 3.6

本页小计

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：丹阳市丹北镇新桥卫生院装饰改造工程 标段： 第3页 共5页

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量

金额（元）

综合单价 合价
其中

暂估价

13 010810001001 窗帘
1、样式符合业主要求，做法
详见施工图设计

m 108.5

14 030412004007 装饰灯

1、名称：led筒灯
2、规格：4寸D113白边LED筒
灯 (7w-3800k)
3、安装形式：吊顶内暗嵌装

套 30

15 031004004001 洗涤盆
1、材质：陶瓷
2、规格、类型：洗手池（含
全套）

组 1

16 031004014002 给、排水附（配）件
1、材质：直通式地漏，材质
满足设计要求
2、型号、规格：DN50

个(组) 1

17 031004006001 大便器
1、材质：陶瓷坐便器
2、附件名称、数量：节水型

组 1

18 031001006001 塑料管

1、室内给、排水管
2、规格根据现场用水情况确
定
3、含管道安装及附件，开孔
、开槽、恢复等全项综合费用

项 1

19 010507006001 化粪池、检查井

1、三格式一体化成品化粪池
制安
2、综合单价包含土方、化粪
池制安等全部工作内容

座 1

本页小计

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：丹阳市丹北镇新桥卫生院装饰改造工程 标段： 第4页 共5页

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量

金额（元）

综合单价 合价
其中

暂估价

20 030506004001 背景音乐系统设备

1、名称：呼叫主机
2、可显示并语音播放呼叫病
房号和病床号，播报次数可调
，支持循环播报、间隔播报两
种播报方式。护士站可通过取
消按钮中断播报语音。
3、支持本地功能自定义编辑
，可以自我录入房间、床位等
信息。
4、具有故障报警记录功能。
5、最多支持60个床位管理。
支持手写信息一览表插入。

台 1

21 030506004002 背景音乐系统设备

1、名称：床头呼叫铃
2、造型整体感强，一体成型
。
3、双按钮设计，方便呼叫；
4、超薄设计采用快捷式安装
配件，方便安装、维护、调试
；
5、无线通讯方式，便于管理
。

台 35

22 030507014001 显示设备

1、名称：走道屏
2、造型整体感强，一体成型
铝合金边框细腻美观；
3、双面高分辨率显示屏幕，
方便用户从走廊两侧观看；
4、超薄设计采用快捷式安装
配件，方便安装、维护、调试
；
5、呼叫时显示患者房间号和
床位号等信息；
6、无呼叫时可显示温馨提示
内容.

台 1

23 030506004003 背景音乐系统设备
1、名称：专用无线信号放大
接收器

个 2

分部分项合计

本页小计

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：丹阳市丹北镇新桥卫生院装饰改造工程 标段： 第5页 共5页

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量

金额（元）

综合单价 合价
其中

暂估价

1 011703001002 垂直运输 项 1

2 011701001001 综合脚手架 项 1

单价措施合计

本页小计

合    计

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】



总价措施项目清单与计价表

工程名称：丹阳市丹北镇新桥卫生院病区装饰改造工程 标段： 第1页 共3页

序号 项目编码 项目名称 计算基础
费率（%

）
金额（元）

调整
费率（%

）

调整后
金额（元）

备注

1 011707001001 安全文明施工费 100.000

1.1 基本费
分部分项合计+单
价措施项目合计-
除税工程设备费

1.500

1.2 增加费
分部分项合计+单
价措施项目合计-
除税工程设备费

1.3
扬尘污染防治增加
费

分部分项合计+单
价措施项目合计-
除税工程设备费

0.210

2 011707002001 夜间施工
分部分项合计+单
价措施项目合计-
除税工程设备费

3 011707003001 非夜间施工照明
分部分项合计+单
价措施项目合计-
除税工程设备费

在计取非
夜间施工
照明费时
，建筑工
程、仿古
工程、修
缮土建部
分仅地下
室（地宫
）部分可
计取；单
独装饰、
安装工程
、园林绿
化工程、
修缮安装
部分仅特
殊施工部
位内施工
项目可计
取

4 011707004001 二次搬运
分部分项合计+单
价措施项目合计-
除税工程设备费

5 011707005001 冬雨季施工
分部分项合计+单
价措施项目合计-
除税工程设备费

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：



总价措施项目清单与计价表

工程名称：丹阳市丹北镇新桥卫生院装饰改造工程 标段： 第2页 共3页

序号 项目编码 项目名称 计算基础
费率（%

）
金额（元）

调整
费率（%

）

调整后
金额（元）

备注

6 011707006001
地上、地下设施、
建筑物的临时保护
设施

分部分项合计+单
价措施项目合计-
除税工程设备费

7 011707007001
已完工程及设备保
护

分部分项合计+单
价措施项目合计-
除税工程设备费

8 011707008001 临时设施
分部分项合计+单
价措施项目合计-
除税工程设备费

1.600

9 011707009001 赶工措施
分部分项合计+单
价措施项目合计-
除税工程设备费

10 011707010001 工程按质论价
分部分项合计+单
价措施项目合计-
除税工程设备费

11 011707011001 住宅分户验收
分部分项合计+单
价措施项目合计-
除税工程设备费

在计取住
宅分户验
收时，大
型土石方
工程、桩
基工程和
地下室部
分不计入
计费基础

12 011707012001
建筑工人实名制费
用

分部分项合计+单
价措施项目合计-
除税工程设备费

建筑工人
实名制设
备由建筑
工人工资
专用账户
开户银行
提供的，
建筑工人
实名制费
用按表中
费率乘以
0.5系数
计取

13 011707091001
特殊条件下施工增
加费

分部分项合计+单
价措施项目合计-
除税工程设备费

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：



总价措施项目清单与计价表

工程名称：丹阳市丹北镇新桥卫生院装饰改造工程 标段： 第3页 共3页

序号 项目编码 项目名称 计算基础
费率（%

）
金额（元）

调整
费率（%

）

调整后
金额（元）

备注

14 011707015001 智慧工地费用
分部分项合计+单
价措施项目合计-
除税工程设备费

现场安全
隐患排查
、人员信
息动态管
理、扬尘
管控视频
监控、高
处作业防
护预警、
危大工程
监测预警
和集成平
台等设备
、软件和
管理费用
。

合   计

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：



其他项目清单与计价汇总表

工程名称：丹阳市丹北镇新桥卫生院病区装饰改造工程 标段： 第1页 共1页

序号 项目名称 金额(元) 结算金额(元) 备注

1 暂列金额 5000

2 暂估价

2.1 材料暂估价

2.2 专业工程暂估价

3 计日工

4 总承包服务费

合  计 6105.09

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】



规费、税金项目计价表

工程名称：丹阳市丹北镇新桥卫生院病区装饰改造工程 标段： 第1页 共1页

序号 项目名称 计算基础 计算基数(元)
计算费率(

％)
金额(元)

1 规费 环境保护税+社会保险费+住房公积金 100.000

1.1 社会保险费
分部分项工程费+措施项目费+其他项目费
-除税工程设备费

3.800

1.2 住房公积金
分部分项工程费+措施项目费+其他项目费
-除税工程设备费

0.670

1.3 环境保护税
分部分项工程费+措施项目费+其他项目费
-除税工程设备费

2 税金
分部分项工程费+措施项目费+其他项目费
+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01

9.000

合  计 18857.10

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：



承包人供应主要材料一览表

工程名称：丹阳市丹北镇新桥卫生院病区装饰改造工程 标段： 第1页 共3页

序号 材料编码 材料名称 规格、型号等要求 单位 数量
单价(元

)
合价(元) 备注

1 02010106 橡胶板 δ1～15 kg 0.04

2 02270105 白布 m2 0.78336

3 02290103 线麻 kg 0.02

4 03031206 自攻螺钉 M4×15 十个 155.25

5 03070821 胀头、胀管 套 59.67

6 03110141 镀锌丝杆 kg 24.75

7 03270202 砂纸 张 109.6704

8 03570216 镀锌铁丝 8# kg 1.1544

9 03652403 合金钢切割锯片 片 0.0972

10 03652422 钢锯条 根 0.2

11 04010611 水泥 32.5级 kg 0.6

12
04010611~
1

水泥 32.5级 kg 33.1488

13
04010701~
2

白水泥 kg 1799.112

14
04030107~
1

中砂 t 0.120632

15 04090801 石膏粉 325目 kg 230.184

16 04135500 标准砖 240×115×53 百块 0.16

17 05030600 普通木成材 m3

18 05050113 胶合板 2440×1220×9 m2 52.28928

19
050804240
2

膨胀螺栓 M8 百套 0.45

20
050806140
1

射钉 百个 0.27

21
050807020
7

铝拉铆钉 LD-1 百个 0.324

22
050810040
1

自攻螺丝 M4×12mm 百只 12.42

23
050901010
9

轻钢龙骨 75×40mm m 18.846

24
050901011
0

轻钢龙骨 75×50mm m 32.4

25 05092103 细木工板 δ18mm m2

26
051002020
1

工具式金属脚手 kg 14.4288

27 05150102 普通切片板 m2 64.6272

28
060703040
2

纸面石膏板 1200×3000×9.5 m2 39.6

29
069900020
2

橡皮垫圈 百个 0.45

30
07112130~
1

人造石窗台板 m2 3.672

31 08010211 纸面石膏板 1200×3000×9.5 m2 99

32 08310113 轻钢龙骨(大) 50×15×1.2 m 61.56

33 08310122 轻钢龙骨(中) 50×20×0.5 m 112.725

34 08330107
大龙骨垂直吊件(
轻钢)

45 只 72

35 08330111 中龙骨垂直吊件 只 138.6

36 08330300 轻钢龙骨主接件 只 22.5

37 08330301 轻钢龙骨次接件 只 40.5

38 08330310 中龙骨平面连接件 只 436.5

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】



承包人供应主要材料一览表

工程名称：丹阳市丹北镇新桥卫生院装饰改造工程 标段： 第2页 共3页

序号 材料编码 材料名称 规格、型号等要求 单位 数量
单价(元

)
合价(元) 备注

39 08330500 中龙骨横撑 m 115.245

40 11010304 内墙乳胶漆 kg 630.804

41 11111715 酚醛清漆 kg 4.70016

42 11111718
酚醛无光调和漆(
底漆)

kg 65.28

43 11112503 调和漆 kg 57.4464

44 11112524 厚漆 kg 0.058

45 11430327 大白粉 kg 286.113

46 11590914 硅酮密封胶 L 0.2

47 11593504 油灰 kg 0.65

48 12030107 油漆溶剂油 kg 28.98432

49 12050311 机油 kg 0.03

50 12410108 粘结剂 YJ-Ⅲ kg 1.6776

51 12410703 羧甲基纤维素 kg 2.016

52 12413518 901胶 kg 867.21912

53 12413535 万能胶 kg 26.4384

54 12413544 聚醋酸乙烯乳液 kg 6.93

55 12430342 自粘胶带 m 68.85

56 14010323 焊接钢管 DN50 m 0.1

57 14210121 金属软管 CP15 m 30.9

58 15130305 金属软管接头 φ15～20 个 61.8

59 17310706 双螺母双垫片 φ8 副 59.67

60
18130101~
1

洗手池 只 1.01

61
18150101~
1

蹲式陶瓷大便器 套 1.01

62
18410301~
1

水嘴 个 1.01

63
18430101~
1

排水栓 套 1.01

64
18430305~
1

普通地漏 DN50 个 1

65
18492507~
1

座便器手押阀 DN25 套 1.01

66 18553507 大便器密封圈 个 1.1

67
22470111~
1

led筒灯
4寸D113白边LED筒灯
(7w-3800k)

套 30.3

68 25030141
BV铜芯聚氯乙烯绝
缘线

105℃-1.5mm2 m 79.38

69 26090503 铜接线端子 DT-4mm2 个 30.45

70 26110145 钢接线盒 个 30.6

71 31010707 密封油膏 kg 0.4725

72 31110301 棉纱头 kg 0.0396

73 31150101 水 m3 0.050918

74 32030303 脚手钢管 kg 6.2604

75 32030504 底座 个 0.0444

76 32030513 脚手架扣件 个 0.888

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】



承包人供应主要材料一览表

工程名称：丹阳市丹北镇新桥卫生院装饰改造工程 标段： 第3页 共3页

序号 材料编码 材料名称 规格、型号等要求 单位 数量
单价(元

)
合价(元) 备注

77 32090101 周转木材 m3 0.0222

78
CL-
D00007~1

木质门 m2 9.9

79 CL-D00012 垃圾清运 项 1

80 CL-D00013 走道屏 台 1

81 CL-D00017 窗帘 m 108.5

82 CL-D00018
给、排水塑料管及
安装

项 1

83 CL-D00019 化粪池、检查井 座 1



合计

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】


		2024-09-03T10:08:03+0800
	第2页(343.4026,87.58502)
	已检查


		2024-09-03T10:08:03+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-09-03T10:08:03+0800
	第2页(570,300)
	已检查




